
O B S A H

Úvod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Kapitola první: Co je to s mámou? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Kapitola druhá: Co mají mámy rády . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Kapitola třetí: Co mámy nemají rády  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Kapitola čtvrtá: Jak mámy zlobí svoje děti . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Kapitola pátá: Výmluvy, úplatky a jak se mohou vymstít . . . . . . 31

Kapitola šestá: Jak děti zlobí mámu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Kapitola sedmá: Proč mám rád svou mámu . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Poděkování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

jak na mamu.indd   3jak na mamu.indd   3 4.6.2009   10:56:484.6.2009   10:56:48



jak na mamu.indd   4jak na mamu.indd   4 4.6.2009   10:56:484.6.2009   10:56:48



Ú VO D

Mámy dělají spoustu věcí, které tě zlobí. 
Třeba tě nutí pomáhat s prádlem. 
Komu by se chtělo třídit bratříčkovy trenýrky?
Nebo uklízet ten děsný nepořádek ve sklepě.

Ale víš co?
Mámy dělají taky spoustu věcí, aby ti pomohly. 
Máma se o tebe stará, krmí tě a radí ti.
Být mámou je fakt, ale fakticky těžký úkol, protože my děti
vždycky neposlechneme a pak se věci můžou zvrhnout. 

Děti dělají spoustu věcí, které mámu zlobí.
Však víš, o čem mluvím.
Ale i když mámu zlobíš, pořád tě má ráda. 
To je na tom nejlepší.

jak na mamu.indd   5jak na mamu.indd   5 4.6.2009   10:56:504.6.2009   10:56:50



jak na mamu.indd   6jak na mamu.indd   6 4.6.2009   10:56:504.6.2009   10:56:50


